次第

① 出席者紹介

② 協定概要の説明

③ 両代表挨拶

④ 協定書署名

⑤ 写真撮影

⑥ 質疑応答

  本日の出席者

【 明治安田生命保険相互会社 】

福岡支社長                生井 俊夫  （ なまい としお ）

福岡支社 市場統括部長       角  忠英  （ かく ただひで ）

【 宗像市 】

市長                             伊豆 美沙子 （ いず みさこ ）

健康福祉部長                      林田 真基子 （ はやしだ まきこ ）

   明治安田生命保険相互会社

健康増進に関する連携協定締結式 次第

令和３年９月１６日

× 宗像市